

**Dodávateľ:**

Hoof s.r.o.  
Hadovce 62  
94501 Komárno  
SLOVENSKO

IČO: 51024560  
DIČ: 2120567339  
IČ DPH: SK2120567339

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra v oddiele Sro  
vločka č. 43782/N

**Faktúra číslo:**

20230492

**Odberateľ:****Poštová adresa:**

Národný žrebčín 'Topoľčianky' štátny podnik  
Parková 13  
951 93 Topoľčianky  
SLOVENSKO

IBAN: SK35 0900 0000 0051 3618 2547  
SWIFT: GIBASKBX  
Banka: Slovenská sporiteľňa Komárno  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 20230492  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Osobný odber

Národný žrebčín 'Topoľčianky' štátny podnik  
Parková 13  
951 93 Topoľčianky  
SLOVENSKO

IČO: 31447708  
DIČ: 2020412196  
IČ DPH: SK2020412196

Dátum vyhotovenia: 15.10.2023  
Dodanie tovaru/služby: 15.10.2023  
Dátum splatnosti: 25.10.2023

Kupujúci nadobúda vlastnícke právo ku tovaru zaplatením celej kúpnej sumy za tovar, vrátane nákladov na dodanie, nie však skôr ako však pri prevzatí tovaru. V prípade neúhrady tovaru v stanovenej lehote si účtujeme upomienku v hodnote 50 eur a nasledovne účtujeme 1,15% úrok na každý deň omeškania z celkovej dlžnej sumy.

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	00000187	BASSOLI BECCA Loop 5,5cm červená rukoväť drevená	1,00	ks	33,00	39,60	20	33,00	6,60	39,60
1	00000008	Dick brúska diamantová 200mm	1,00	ks	27,45	32,94	20	27,45	5,49	32,94
2	000007	Mustad LIBERO 22x8 č.0 jednoč. predné	40,00	ks	2,45	2,94	20	98,00	19,60	117,60
3	000026	Mustad LIBERO 22x8 č.0 dvojč. zadné	20,00	ks	2,45	2,94	20	49,00	9,80	58,80
4	000005	Mustad LIBERO 20x8 č.2x0 jednoč. predné	20,00	ks	2,45	2,94	20	49,00	9,80	58,80
5	000025	Mustad LIBERO 20x8 č.2x0 dvojč. zadné	20,00	ks	2,45	2,94	20	49,00	9,80	58,80
6	0000082	Mustad JC 1 49mm 250ks	6,00	ks	15,68	18,82	20	94,08	18,82	112,90
7	000117	ST.CROIX FORGE CONCORDE č.5 jednoč. predné	40,00	ks	2,85	3,42	20	114,00	22,80	136,80

Základ pre DPH 20% 513,53  
DPH 20% 102,71  
Celková suma s DPH 616,24  
Vyrovnanie -0,04

**Celková fakturovaná suma 616,20 €**

